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8 Extrémité de Roue

Éprouvées, fiables et 
toujours à l’avant-garde.

À partir des camions 
à benne jusqu’aux 
bétonnières, des 
camionnettes de livraison 
jusqu’aux camions 
remorques, des autobus 
scolaires jusqu’aux autobus 
urbains, TRP® vous offre 
des produits de pièces 
de rechange fiables qui 
sont conçus et testés afin 
d’excéder les attentes de 
ses clients peu importe 
la marque, le modèle 
et l’âge du véhicule. 

Ce catalogue contient les 
joints et les roulements de 
roue les plus populaires 
pour une grande variété 
d’applications de camions 
et de remorques. Que 
ce soit pour les essieux 
ArvinMeritor ou Dana, 
ou pour les camions 
lourds Mack et Volvo, 
vous trouverez le joint ou 
le roulement que vous 
cherchez avec TRP®.

Pièces pour camions,  
semi-remorques et autobus

Extrémité de Roue
et correspondance
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Disponibilité de Produit
En raison des exigences du marché et 
de certaines difficultés frontalières, il est 
possible que certains produits TRP® ne 
soient pas disponibles dans certaines 
régions. Veuillez donc vous en assurez 
auprès de votre distributeur TRP local.

Aucune partie de ce document de 
marketing ne peut être reproduit sans le 
consentement écrit de TRP North America.

TRP North America
750 Houser Way N.
Renton, WA 98057 

www.trpparts.com

Testées. Fiables. Garanties

Extrémité de Roue

Le choix de pièces de 
rechange ou d’entretien 
appropriés pour votre véhicule, 
que vous en possédiez un ou 
toute une flotte, constitue 
l’une des décisions les 
plus importantes que vous 
devez prendre pour votre 
entreprise. Et avec les pièces 
testées de TRP®, c’est une 
décision facile à prendre.

Peu importe la marque de 
véhicule que vous conduisez, 
les pièces de rechange de 
qualité sont conçues pour 
s’adapter à votre camion, votre 
remorque ou votre autobus. 
Choisissez la pièce qui vous 
offre la meilleure valeur pour 
votre entreprise. Allez les 
voir chez un détaillant TRP® 
autorisé près de chez vous.
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8	 Joints d’essieu

Joints de Roue

Joints d’essieu
Tableau 8-1:  Joints d’essieu avant

Numéro 
de pièce Description

Arbre Alésage D. E. Largeur

Pouces MM Pouces MM Pouces MM Pouces MM

SW370023A Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(3,875 x 5,690 x 5,706 x 0,875) 3,8750 98,425 5,6900 144,526 5,7060 144,932 0,8750 22,225

SW38780 Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(3,875 x 5,691 x 5,696 x 0,938) 3,8750 98,425 5,6910 144,551 5,6960 144,678 0,9380 23,825

SW42672 Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(4,250 x 6,254 x 6,259 x 1,250) 4,2500 107,950 6,2540 158,852 6,2590 158,979 1,2500 31,750

SW45160 Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(4,500 x 6,254 x 6,259 x 1,047) 4,5000 114,300 6,2540 158,852 6,2590 158,979 1,0470 26,594

SW370005A Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(4,765 x 6,251 x 6,265 x 0,605) 4,7650 121,031 6,2510 158,775 6,2650 159,131 0,6050 15,367

SW370003A Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(4,765 x 6,311 x 6,318 x 1,078) 4,7650 121,031 6,3110 160,299 6,3180 160,477 1,0780 27,381

SW47697 Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(4,766 x 6,311 x 6,316 x 1,125) 4,7660 121,056 6,3110 160,299 6,3160 160,426 1,1250 28,575

SW47695 Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(4,767 x 6,308 x 6,326 x 1,420) 4,7670 121,082 6,3080 160,223 6,3260 160,680 1,4200 36,068

SW370069A Joint d’essieu moteur, Nitrite  
(5,250 x 7,375 x 7,386 x 1,000) 5,2500 133,350 7,3750 187,325 7,3860 187,604 1,0000 25,400

SW35066 Joint d’essieu de roue avant, Nitrite  
(3,500 x 4,842 x 4,847 x 0,904) 3,5000 88,900 4,8420 122,987 4,8470 123,114 0,9040 22,962

SW370001A Joint d’essieu de roue avant, Nitrite  
(3,500 x 4,842 x 4,848 x 0,925) 3,5000 88,900 4,8420 122,987 4,8480 123,139 0,9250 23,495

SW35059 Joint d’essieu de roue avant, Nitrite  
(3,500 x 4,842 x 4,854 x 0,903) 3,5000 88,900 4,8420 122,987 4,8540 123,292 0,9030 22,936

SW40136 Joint d’essieu de semi-remorque, Nitrite  
(4,000 x 5,754 x 5,759 x 1,079) 4,0000 101,600 5,7540 146,152 5,7590 146,279 1,0790 27,407

SW370025A Joint d’essieu de semi-remorque, Nitrite  
(4,625 x 5,999 x 6,008 x 0,840) 4,6250 117,475 5,9990 152,375 6,0080 152,603 0,8400 21,336

SW46305 Joint d’essieu de semi-remorque, Nitrite  
(4,625 x 6,001 x 6,006 x 1,063) 4,6250 117,475 6,0010 152,425 6,0060 152,552 1,0630 27,000

SW370065A Joint d’essieu de semi-remorque, Nitrite, série TP   
(4,250 x 6,008 x 6,022 x 1,000) 4,2500 107,950 6,0080 152,603 6,0220 152,959 1,0000 25,400

SW42623 Joint d’essieu de semi-remorque, Nitrite, série TP   
(4,250 x 6,009 x 6,014 x 0,984) 4,2500 107,950 6,0090 152,629 6,0140 152,756 0,9840 24,994

SW42622 Joint d’essieu de semi-remorque, Nitrite, série TP   
(4,250 x 6,009 x 6,025 x 0,971) 4,2500 107,950 6,0090 152,629 6,0250 153,035 0,9710 24,663



   

 

   

 

	8-4	 Roulements	

Roulements à Rouleaux Coniques	 8

Roulements

Roulements à Rouleaux Coniques

Tableau 8-2:  Roulements à rouleaux coniques
CÔNES

Numéro 
de pièce

Inclus dans 
l’ensemble Alésage (d) Largeur (B) Filet (R)

BW3782 BWSET406 1,7500 po 
44,450 mm

1,1930 po 
30,302 mm

0,14 po 
3,5 mm

BW39590 2,6250 po 
66,675 mm

1,1875 po 
30,162 mm

0,14 po 
3,5 mm

BW555S BWSET424 2,2500 po 
57,150 mm

1,4440 po 
36,678 mm

0,14 po 
3,5 mm

BW580 BWSET401 3,2500 po 
82,550 mm

1,4212 po 
36,098 mm

0,14 po 
3,5 mm

BW594 3,7500 po 
95,250 mm

1,4300 po 
36,322 mm

0,14 po 
3,5 mm

BW594A BWSET403 3,7500 po 
95,250 mm

1,4300 po 
36,322 mm

0,20 po 
4,0 mm

BW598A BWSET404 3,6250 po 
92,075 mm

1,4300 po 
36,322 mm

0,25 po 
6,4 mm

BW6461A BWSET423 3,0000 po 
76,200 mm

2,1350 po 
54,229 mm

0,38 po 
9,7 mm

BW663 BWSET405 3,2500 po 
82,550 mm

1,6250 po 
41,275 mm

0,14 po 
3,5 mm

BWHM212047 2,5000 po 
63,500 mm

1,5100 po 
38,354 mm

0,28 po 
7,0 mm

BWHM212049 BWSET413 2,6250 po 
66,675 mm

1,5100 po 
38,354 mm

0,14 po 
3,5 mm

BWHM218248 BWSET414 3,5423 po 
89,974 mm

1,5748 po 
40,000 mm

0,28 po 
7,0 mm

BWHM518445 BWSET415 3,5000 po 
88,900 mm

1,5625 po 
39,688 mm

0,25 po 
6,4 mm

BWLM104949 2,0000 po 
50,800 mm

0,8750 po 
22,225 mm

0,14 po 
2,5 mm

BWLM603049 1,7812 po 
45,242 mm

0,7812 po 
19,842 mm

0,14 po 
3,5 mm

COUPELLES

Numéro 
de pièce

Inclus dans 
l’ensemble D. E. (D) Largeur 

(C) Filet (r) Largeur 
(T)

BW29620 4,4375 po 
112,712 mm

0,7500 po 
19,050 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,0000 po 
25,400 mm

BW3720 BWSET406 3,6718 po 
93,264 mm

0,9375 po 
23,812 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,1875 po 
30,162 mm

BW39520 4,4375 po 
112,712 mm

0,9375 po 
23,812 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,1875 po 
30,162 mm

BW552A BWSET424 4,8750 po 
123,825 mm

1,1875 po 
30,162 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,5000 po 
38,100 mm

BW572 BWSET401 5,5115 po 
139,992 mm

1,1250 po 
28,575 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,4375 po 
36,513 mm

BW592A BWSET403, 
BWSET404

6,0000 po 
152,400 mm

1,1875 po 
30,162 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,5625 po 
39,688 mm

BW6420 BWSET423 5,8750 po 
147,225 mm

1,7500 po 
44,450 mm

0,13 po 
3,3 mm

2,1250 po 
53,975 mm

BW653 BWSET405 5,7500 po 
146,050 mm

1,2500 po 
31,750 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,5000 po 
38,100 mm

BWHM212011 BWSET413 4,8125 po 
122,238 mm

1,1700 po 
29,718 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,5000 po 
38,100 mm

BWHM218210 BWSET414 5,7864 po 
146,975 mm

1,2795 po 
32,500 mm

0,14 po 
3,5 mm

1,5748 po 
40,000 mm

BWHM518410 BWSET415 6,0000 po 
152,400 mm

1,1875 po 
30,162 mm

0,13 po 
3,3 mm

1,5625 po 
39,688 mm

BWJLM104910 3,2283 po 
82,000 mm

0,6693 po 
17,000 mm

0,02 po 
0,3 mm

0,8465 po 
21,500 mm

BWLM603011 3,0625 po 
77,788 mm

0,5937 po 
15,080 mm

0,03 po 
0,8 mm

0,7812 po 
19,842 mm

BWM84210 2,3437 po 
59,530 mm

0,7200 po 
18,288 mm

0,06 po 
1,0 mm

0,9200 po 
23,368 mm
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Ensembles de Roulements  
à Rouleaux Coniques

Tableau 8-3:  Ensembles de roulements à rouleaux coniques

Numéro 
de pièce Cône/Coupelle Alésage (d) D. E. (D) Largeur (B) Largeur (c) Filet (R) Filet (r) Largeur (T)

BWSET401 BW580, BW572 3,2500 po 82,550 mm 5,5115 po 139,992 mm 1,4212 po 36,098 mm 1,1250 po 
28,575 mm

0,14 po 
3,5 mm 0,13 po 3,3 mm 1,4375 po 

36,513 mm

BWSET402 3,2500 po 82,550 mm 5,5115 po 139,992 mm 1,4212 po 36,098 mm 1,1250 po 
28,575 mm

0,27 po 
6,8 mm 0,13 po 3,3 mm 1,4375 po 

36,513 mm

BWSET403 BW594A, BW592A 3,7500 po 95,250 mm 6,0000 po 152,400 mm 1,4300 po 36,322 mm 1,1875 po 
30,162 mm

0,20 po 
4,0 mm 0,13 po 3,3 mm 1,5625 po 

39,688 mm

BWSET404 BW598A, BW592A 3,6250 po 92,075 mm 6,0000 po 152,400 mm 1,4300 po 36,322 mm 1,1875 po 
30,162 mm

0,25 po 
6,4 mm 0,13 po 3,3 mm 1,5625 po 

39,688 mm

BWSET405 BW663, BW653 3,2500 po 82,550 mm 5,7500 po 146,050 mm 1,6250 po 41,275 mm 1,2500 po 
31,750 mm

0,14 po 
3,5 mm 0,13 po 3,3 mm 1,5000 po 

38,100 mm

BWSET406 BW3782, BW3720 1,7500 po 44,450 mm 3,6718 po 93,264 mm 1,1930 po 30,302 mm 0,9375 po 
23,812 mm

0,14 po 
3,5 mm 0,13 po 3,3 mm 1,1875 po  

30,162 mm

BWSET411 47686, 47620 3,2500 po 82,550 mm 5,2500 po 133,350 mm 1,3125 po 33,338 mm 1,0313 po 
26,195 mm

0,14 po 
3,5 mm 0,13 po 3,3 mm 1,3125 po 

33,338 mm

BWSET413 BWHM212049, 
BWHM212011 2,6250 po 66,675 mm 4,8125 po 122,238 mm 1,5100 po 38,354 mm 1,1700 po 

29,718 mm
0,14 po 
3,5 mm 0,13 po 3,3 mm 1,5000 po 

38,100 mm

BWSET414 BWHM218248, 
BWHM218210 3,5423 po 89,974 mm 5,7864 po 146,975 mm 1,5748 po 40,000 mm 1,2795 po 

32,500 mm
0,28 po 
7,0 mm 0,14 po 3,5 mm 1,5748 po 

40,000 mm

BWSET415 BWHM518445, 
BWHM518410 3,5000 po 88,900 mm 6,0000 po 152,400 mm 1,5625 po 39,688 mm 1,1875 po 

30,162 mm
0,25 po 
6,4 mm 0,13 po 3,3 mm 1,5625 po 

39,688 mm

BWSET423 BW6461A, BW6420 3,0000 po 76,200 mm 5,8750 po 147,225 mm 2,1350 po 54,229 mm 1,7500 po 
44,450 mm

0,38 po 
9,7 mm 0,13 po 3,3 mm 2,1250 po 

53,975 mm

BWSET424 BW555S, BW552A 2,2500 po 57,150 mm 4,8750 po 123,825 mm 1,4440 po 36,678 mm 1,1875 po 
30,162 mm

0,14 po 
3,5 mm 0,13 po 3,3 mm 1,5000 po 

38,100 mm
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Correspondance

Correspondance de 
Joints et de Roulements
Tableau 8-4:  Correspondance de joints 	

	 et de roulements

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

Chicago RawHide
35058 SW35059
35058 SW35066
35058 SW370001A
35066 SW35059
35066 SW35066
35066 SW370001A
35103 SW35059
35103 SW35066
35103 SW370001A
38776 SW38780
38776 SW370023A
38780 SW38780
38780 SW370023A
38783 SW38780
38783 SW370023A
40129 SW40136
40136 SW40136
40147CHR SW40136
42623 SW42623
42623 SW42622
42623 SW370065A
42627 SW42623
42627 SW42622
42627 SW370065A
42631CHR SW42623
42631CHR SW42622
42631CHR SW370065A
42672 SW42672
42673 SW42672
45157 SW45160
45160 SW45160
46300 SW46305

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

46300 SW370025A
46305 SW46305
46305 SW370025A
46308CHR SW370025A
46308CHR SW46305
47692CHR SW47695
47692CHR SW47697
47692CHR SW370003A
47693 SW370003A
47693 SW47697
47693 SW47695
47697 SW47695
47697 SW47697
47697 SW370003A
48000 SW370005A
48002 SW370005A
52658 SW370069A

Dana / Spicer
847N0K SW35066
861N0K SW47697

Eaton
847N0K SW370001A
847N0K SW35066
847N0K SW35059
849N0K SW370023A
849N0K SW38780
850N0K SW40136
851N0K SW42622
851N0K SW42623
851N0K SW370065A
852N0K SW42672
858N0K SW45160
859N0K SW370025A
859N0K SW46305
860N0K SW370005A
861N0K SW370003A
861N0K SW47697
861N0K SW47695

Federal Mogul
370001A SW370001A
370001A SW35059

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

370001A SW35066
370003A SW47697
370003A SW47695
370003A SW370003A
370005AFDM SW370005A
370021AFDM SW45160
370023AFDM SW38780
370023AFDM SW370023A
370025AFDM SW46305
370025AFDM SW370025A
370031AFDM SW42672
370036AFDM SW40136
370065AFDM SW42622
370065AFDM SW42623
370065AFDM SW370065A
370069AFDM SW370069A
380001AFDM SW370001A
380001AFDM SW35066
380001AFDM SW35059
380003AFDM SW47695
380003AFDM SW47697
380003AFDM SW370003A
380023AFDM SW38780
380023AFDM SW370023A
380025AFDM SW370025A
380025AFDM SW46305
380031AFDM SW42672
380036AFDM SW40136
380065AFDM SW42622
380065AFDM SW42623
380065AFDM SW370065A

NTN Bearings
29620NTN BW29620
3720NTN BW3720
3782NTN BW3782
39590NTN BW39590
5207NTN BW5207
5211NTN BW5211
552ANTN BW552A
572NTN BW572
580NTN BW580
592ANTN BW592A
594ANTN BW594A
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Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

594NTN BW594
598ANTN BW598A
6204NTN BW6204
6206NTN BW6206
6207NRNTN BW6207NR
6210NTN BW6210
6212NTN BW6212
6214NRNTN BW6214NR
6306LLUA1C3/L106 BW63062RSC3
6420NTN BW6420
6461ANTN BW6461A
653NTN BW653
663NTN BW663
BL311NRNTN BWBL311NR
HM212011NTN BWHM212011
HM212047NTN BWHM212047
HM212049NTN BWHM212049
HM218210NTN BWHM218210
HM218248NTN BWHM218248
HM518410NTN BWHM518410
HM518445NTN BWHM518445
LM603049NTN BWLM603049
SET401NTN BWSET401
SET402NTN BWSET402
SET403NTN BWSET403
SET404NTN BWSET404
SET405NTN BWSET405
SET406NTN BWSET406
SET413NTN BWSET413
SET414NTN BWSET414
SET415NTN BWSET415

Paceline
PAC29620 BW29620
PAC35059 SW35059
PAC35066 SW35066
PAC370001A SW370001A
PAC370003A SW370003A
PAC370005A SW370005A
PAC370023A SW370023A
PAC370025A SW370025A
PAC370065A SW370065A
PAC370069A SW370069A
PAC3720 BW3720

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

PAC3782 BW3782
PAC38780 SW38780
PAC39520 BW39520
PAC39590 BW39590
PAC40136 SW40136
PAC42622 SW42622
PAC42623 SW42623
PAC42672 SW42672
PAC45160 SW45160
PAC46305 SW46305
PAC47695 SW47695
PAC47697 SW47697
PAC5207 BW5207
PAC5211 BW5211
PAC552A BW552A
PAC555S BW555S
PAC572 BW572
PAC580 BW580
PAC592A BW592A
PAC594 BW594
PAC594A BW594A
PAC598A BW598A
PAC60172RS BW60172RS
PAC6017-2RS BW60172RS
PAC62032RS BW62032RS
PAC6203-2RS BW62032RS
PAC6204 BW6204
PAC62042RS BW62042RS
PAC6204-2RS BW62042RS
PAC62052RS BW62052RS
PAC6205-2RS BW62052RS
PAC62052RSL168 BW62052RSL168
PAC6205-2RS-L168 BW62052RSL168
PAC6206 BW6206
PAC62062RS BW62062RS
PAC6206-2RS BW62062RS
PAC62062RSC3 BW62062RSC3
PAC6206-2RS-C3 BW62062RSC3
PAC6207NR BW6207NR
PAC62092RS BW62092RS
PAC6209-2RS BW62092RS
PAC6210 BW6210
PAC6212 BW6212

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

PAC6214NR BW6214NR
PAC63032RS BW63032RS
PAC6303-2RS BW63032RS
PAC63052RS BW63052RS
PAC6305-2RS BW63052RS
PAC63062RS BW63062RS
PAC6306-2RS BW63062RS
PAC63062RSC3 BW63062RSC3
PAC6306-2RS-C3 BW63062RSC3
PAC6306ZZNR BW6306ZZNR
PAC6420 BW6420
PAC6461A BW6461A
PAC653 BW653
PAC663 BW663
PACBL311NR BWBL311NR
PACFHSPFLZ20516 BWFHSPFLZ20516
PACFHSPFLZ205-16 BWFHSPFLZ20516
PACHB88512A BWHB88512A
PACHCP20516 BWHCP20516
PACHCP205-16 BWHCP20516
PACHCP20720 BWHCP20720
PACHCP207-20 BWHCP20720
PACHCP20824 BWHCP20824
PACHCP208-24 BWHCP20824
PACHM212011 BWHM212011
PACHM212047 BWHM212047
PACHM212049 BWHM212049
PACHM218210 BWHM218210
PACHM218248 BWHM218248
PACHM518410 BWHM518410
PACHM518445 BWHM518445
PACJLM104910 BWJLM104910
PACLM104949 BWLM104949
PACLM603011 BWLM603011
PACLM603049 BWLM603049
PACM84210 BWM84210
PACSET401 BWSET401
PACSET402 BWSET402
PACSET403 BWSET403
PACSET404 BWSET404
PACSET405 BWSET405
PACSET406 BWSET406
PACSET411 BWSET411
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Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

PACSET413 BWSET413
PACSET414 BWSET414
PACSET415 BWSET415
PACSET423 BWSET423
PACSET424 BWSET424

Peer Bearing Co.
POBS5018 SW35066
POBS5104 SW47697

Stemco
307-0713 SW40136
307-0723 SW370065A
307-0723 SW42622
307-0723 SW42623
307-0743 SW370025A
307-0743 SW46305
308-0136 SW370001A
308-0136 SW35066
308-0136 SW35059
308-0836 SW370001A
308-0836 SW35066
308-0836 SW35059
309-0904 SW42672
309-0912 SW370023A
309-0912 SW38780
309-0960 SW370005A
309-0964 SW45160
309-0973 SW47697
309-0973 SW47695
309-0973 SW370003A
3720STM BW3720
3720TRB BW3720
372-7097 SW370025A
372-7097 SW46305
372-7098 SW40136
372-7099 SW370065A
372-7099 SW42622
372-7099 SW42623
373-0113 SW40136
373-0123 SW370065A
373-0123 SW42622
373-0123 SW42623
373-0143 SW370025A

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

373-0143 SW46305
3782STM BW3782
3782TRB BW3782
382-8036 SW35066
382-8036 SW370001A
382-8036 SW35059
392-9081 SW370005A
392-9088 SW45160
392-9090 SW42672
392-9098 SW47695
392-9098 SW47697
392-9098 SW370003A
392-9099 SW38780
392-9099 SW370023A
393-0104 SW42672
393-0112 SW370023A
393-0112 SW38780
393-0173 SW47695
393-0173 SW370003A
393-0173 SW47697
572STM BW572
572TRB BW572
592ASTM BW592A
592ATRB BW592A
594ASTM BW594A
594ATRB BW594A
ASET049-011STM BWSET413
ASET248-210STM BWSET414
ASET3782-20STM BWSET406
ASET594A-92ASTM BWSET403
HM212011STM BWHM212011
HM212011TRB BWHM212011
HM212049STM BWHM212049
HM212049TRB BWHM212049
HM218210STM BWHM218210
HM218210TRB BWHM218210
HM218248STM BWHM218248
HM218248TRB BWHM218248
SET401TRB BWSET401
SET403TRB BWSET403
SET406TRB BWSET406
SET413TRB BWSET413
SET414TRB BWSET414

Numéro de pièce 
du fabricant Numéro de pièce TRP

SET580-72STM BWSET401

Timken
29620TRB BW29620
3720TRB BW3720
3782TRB BW3782
39590TRB BW39590
552ATRB BW552A
572TRB BW572
580TRB BW580
592ATRB BW592A
594ATRB BW594A
594TRB BW594
598ATRB BW598A
6420TRB BW6420
6461ATRB BW6461A
653TRB BW653
663TRB BW663
HM212011TRB BWHM212011
HM212047TRB BWHM212047
HM212049TRB BWHM212049
HM218210TRB BWHM218210
HM218248TRB BWHM218248
HM518410TRB BWHM518410
HM518445TRB BWHM518445
LM603049TRB BWLM603049
SET401TRB BWSET401
SET402TRB BWSET402
SET403TRB BWSET403
SET404TRB BWSET404
SET405TRB BWSET405
SET406TRB BWSET406
SET413TRB BWSET413
SET414TRB BWSET414
SET415TRB BWSET415
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8	 Extrémité de Roue

Remarques



Aucune partie de ce document de 
marketing ne peut être reproduit sans le 
consentement écrit de TRP North America.
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